



KALPA-TARU®

KALPATARU POWER TRANSMISSION LIMITED

Factory & Registered Office :

Plot No. 101, Part-III, G.I.D.C. Estate, Sector-28,
Gandhinagar-382 028, Gujarat. India.

Tel. : +91 79 232 14000

Fax : +91 79 232 11951/52/66/71

E-mail : mktg@kalpatarupower.com

CIN : L40100GJ1981PLC004281

KPTL/21-22
July 30, 2021

BSE Limited Corporate Relationship Department Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Fort MUMBAI - 400 001. Script Code: 522287 Listing: http://listing.bseindia.com	National Stock Exchange of India Ltd. 'Exchange Plaza', C-1, Block 'G', Bandra-Kurla Complex Bandra (E) MUMBAI – 400 051. Script Code: KALPATPOWR Listing: https://neaps.nseindia.com/NEWLISTINGCORP/
---	--

Sub.: Newspaper Advertisement for Transfer of Equity Shares to Investor Education and Protection Fund Authority ("IEPF Authority")

Dear Sirs,

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Regulations"), we enclose herewith copy of notice published in today's Economic Times in English language and Jay Hind in Gujarati language, both Ahmedabad Editions, as required under IEPF Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended from time to time ("IEPF Rules"), inviting attention of concerned shareholders to submit their claims in respect of unclaimed dividends of the Company for last seven consecutive years failing which their shares would be transferred to IEPF Authority in accordance with Section 124(6) of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder.

This is for your information please.

Thanking you,

For Kalpataru Power Transmission Limited


Rajeev Kumar
Company Secretary



Encl: a/a

ISO 9001 CERTIFIED COMPANY

Corporate Office : 81, Kalpataru Synergy, Opp. Grand Hyatt, Santacruz (E), Mumbai-400 055. India.
Tel. : +91 22 3064 2100 ■ Fax : +91 22 3064 2500 ■ www.kalpatarupower.com


KALPATARU®

POWER TRANSMISSION LIMITED

KALPATARU POWER TRANSMISSION LIMITED

Regd. Off.: Plot No. 101, Part III, G.I.D.C. Estate, Sector-28, Gandhinagar-382028

CIN : L40100GJ1981PLC004281 Tel.: +91 79 23214000, Fax : +91 79 23211966

 E-Mail : cs@kalpatarupower.com Website : www.kalpatarupower.com
NOTICE TO SHAREHOLDERS
**Transfer of Equity Shares to Investor
Education & Protection Fund (IEPF) Authority**

Notice is hereby published pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended from time to time ("the IEPF Rules").

The IEPF Rules *inter-alia* provide for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more to Investor Education & Protection Fund Authority ("IEPF Authority").

Pursuant to the provisions of the IEPF Rules, the Company has so far, transferred to IEPF Authority, on respective due dates, all shares in respect of which dividend(s) had remained unpaid or unclaimed for a period of seven consecutive years or more for the financial year 2012-13 or before. Now, the Company has sent individual communication to those shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority during FY 2021-22 under the IEPF Rules, at their available addresses for taking appropriate action(s). The Company has also uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF Authority on its website. Shareholders concerned may refer to the web-link <http://kalpatarupower.com/corporate-governance/> for the details of their unclaimed dividends and shares liable to be transferred to IEPF Authority.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF Authority including all benefits on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed under IEPF Rules.

The concerned Shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority, may note that the Company would be issuing new share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of dematerialisation and transfer of shares to IEPF Authority as per the IEPF Rules and upon such issue, the original share certificate(s) registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The Shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded as, and shall be deemed to be, adequate notice in respect of issue of new share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Authority pursuant to the IEPF Rules.

The Shareholders may note that if no communication is received by the Company or its Registrar and Transfer Agent from the concerned shareholders by 27th October, 2021, the Company in order to comply with the requirements set out in the IEPF Rules, will dematerialize and transfer the shares to IEPF Authority by way of corporate action by the due date as per procedure stipulated in the IEPF Rules.

For any clarification on the matter / claiming unpaid / unclaimed dividend, please contact the Company's Registrar and Transfer Agent: Link Intime India Pvt. Ltd., 5th Floor, 506 to 508, Amarnath Business Centre-1 (ABC-1), Beside Gala Business Centre, Near St. Xavier's College Corner, Off. C. G. Road, Ellisbridge, Ahmedabad-380006, Tel: 079-2646 5179; Email: iepf.shares@linkintime.co.in; website: www.linkintime.co.in

 For, KALPATARU POWER TRANSMISSION LIMITED
Sd/-

 Date : 29th July, 2021
Place : Mumbai

 Rajeev Kumar
Company Secretary


KALPATARU

POWER TRANSMISSION LIMITED

કલ્પતરુ પાવર ટ્રાન્સમિશન લિમિટેડ

રજી. ઓફિસ : પ્લોટ નં. ૧૦૧, વિલાગ-૩, જીઆઈડીસી એસ્ટેટ, સેક્ટર-૨૮, ગાંધીનગર-૩૮૨ ૦૨૮.

CIN : L40100GJ1981PLC004281 ફોન : +૯૧ ૭૯ ૨૩૨૧૪૦૦૦ ફેક્સ : +૯૧ ૭૯ ૨૩૨૧૬૬૬

ઈ-મેલ : cs@kalpatarupower.com વેબસાઈટ : www.kalpatarupower.com

શેરધારકોને નોટીસ
ઈલિયટી શેરોને ઈન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ (આઈઈપીએફ) ઓથોરીટીમાં તબદીલ કરવા

આથી આ નોટીસ ઈન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ ઓથોરીટી (એકાઉન્ટીંગ, ઓડીટ, ટ્રાન્સફર અને રીફંડ) રૂલ્સ, ૨૦૧૬ જેમાં વખતો-વખત સુધારા કરેલ છે ("આઈઈપીએફ રૂલ્સ") તેના અનુસંધાનમાં પ્રસિધ્ધ કરવામાં આવે છે.

આઈઈપીએફ રૂલ્સ ની બાબતો સાથે શેરો તબદીલ કરવાના સંદર્ભમાં જે શેરધારકોએ સતત સાત કે તેથી વધુ વર્ષો સુધી કીવીડન્ડની રકમ જમા લીધેલ નથી કે તેના ઉપર દાવો કરેલ નથી તેઓના બધાજ શેરો ઈન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ ઓથોરીટી ("આઈઈપીએફ ઓથોરીટી") ખાતે તબદીલ કરવાના રહેશે.

આથી આઈઈપીએફ રૂલ્સ માં જણાવેલ જોગવાઈઓ અનુસાર, કંપનીએ અત્યાર સુધી નિયત તારીખોએ નાણાંકીય વર્ષ ૨૦૧૨-૧૩ કે તેનાથી પહેલાથી લઈને સળંગ સાત વર્ષ કે તેથી વધુ વર્ષો સુધી જેમની કિવિડન્ડની રકમ જમા લીધેલ નથી કે દાવો કરેલ નથી તેઓના બધા જ શેરો આઈઈપીએફ ઓથોરીટી ખાતે તબદીલ કરેલ છે. હવે કંપની નાણાંકીય વર્ષ ૨૦૨૧-૨૨ માં આઈઈપીએફ રૂલ્સ મુજબ જરૂરી પગલા લેતા જે શેરધારકોના શેર આઈઈપીએફ ઓથોરીટી ખાતે તબદીલ કરવાના છે તેઓને અલગથી વ્યક્તિગત રીતે તેમના ઉપલબ્ધ સરનામે પત્રવ્યવહાર મોકલેલ છે. કંપની દ્વારા તે દરેક શેરધારકો અને તેમના શેરોની સંપૂર્ણ વિગતો પણ કંપનીની વેબસાઈટ ઉપર અપલોડ કરેલ છે. <http://kalpatarupower.com/corporate-governance/> આ વેબ લિંક ઉપર જઈ લાગતા વળગતા શેરધારકો તેમની કીવીડન્ડની જમા ના લીધેલ રકમ અને આઈઈપીએફ ઓથોરીટી ખાતે તબદીલ થઈ રહેલા શેર અંગેની વિગતોની ચકાસણી કરી શકે છે.

શેરધારકોને વિનંતી સાથે જણાવવાનું કે કીવીડન્ડની જમા ના લીધેલ રકમ અને આઈઈપીએફ ઓથોરીટી ખાતે તબદીલ થઈ ગયેલા શેર અને તે શેરો ઉપરના બધાજ લાભો જો પરત મેળવવા માગતા હોય તો તેઓ આઈઈપીએફ ઓથોરીટી પાસેથી આઈઈપીએફ રૂલ્સમાં જણાવેલ પદ્ધતિને અનુસરીને પરત મેળવી શકે છે.

જે શેરધારકો તેમના શેર ભૌતિક સ્વરૂપે ધરાવે છે અને જેમના શેરોને આઈઈપીએફ ઓથોરીટી ખાતે તબદીલ કરવાને પાત્ર છે તેઓ નોંધી લે કે આઈઈપીએફ રૂલ્સ અનુસાર કંપની આ શેરોને આઈઈપીએફ ઓથોરીટી ખાતામાં તબદીલ કરવાના ઉદ્દેશ થી અસલ શેર સર્ટિફિકેટની સાથે નવા શેર સર્ટિફિકેટ જારી કરશે અને આ શેર જારી થવાથી અસલ શેર સર્ટિફિકેટ જે તેમના નામે નોંધાયેલા છે તે સ્વયં કેન્સલ થશે અને તે રદબાતલ માની લેવામાં આવશે. શેરધારકોને વધુમાં જણાવવાનું કે કંપનીની વેબસાઈટ ઉપર આ બાબતે જે વિગતો અપલોડ કરેલ છે તે આઈઈપીએફ રૂલ્સ અનુસાર કંપની આ શેરોને આઈઈપીએફ ઓથોરીટી ખાતામાં તબદીલ કરવાના ઉદ્દેશ થી નવા શેર સર્ટિફિકેટ જારી કરવા માટેની નોટીસ પુરતી માની લેવામાં આવશે.

શેરધારકો એ ધ્યાનમાં લે કે કંપનીને કે તેના રજીસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટને ઉપરોક્ત લાગતા-વળગતા શેરધારકો તરફથી તા. ૨૭મી ઓક્ટોબર, ૨૦૨૧ સુધીમાં જવાબ નહીં મળે તો આઈઈપીએફ રૂલ્સમાં જણાવ્યા મુજબ જરૂરી કાયદાકીય જોગવાઈઓની પૂર્તતા માટે શેરોને નિયત તારીખે કિમટીરીયલાઈન્ડ કરી આઈઈપીએફ રૂલ્સમાં જણાવેલ આવશ્યક પદ્ધતિને અનુસરીને કોર્પોરેટ એકશન દ્વારા આઈઈપીએફ ઓથોરીટી ખાતે તબદીલ કરી દેવામાં આવશે.

ઉપરોક્ત બાબતમાં વધુ ખુલાસા/દાવો ન કરેલ હોય તેવા કિવિડન્ડ ના દાવા માટે કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટ નો સંપર્ક કરવા વિનંતિ : લિંક ઈનટાઇમ ઈન્ડિયા પ્રાઇવેટ લિમિટેડ, પાંચમો માળ, ૫૦૬ થી ૫૦૮, અમરનાથ બિઝનેસ સેન્ટર-૧ (એબીસી-૧), ગાલા બિઝનેસ સેન્ટરની બાજુમાં, સેંટ ઝેવિયર્સ કોલેજ કોર્નર પાસે, ઓફ સી. જી. રોડ, એલિસબ્રીજ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૬. ફોન : ૦૭૯-૨૬૪૬ ૫૧૭૯; ઈમેઇલ : lepf.shares@linkintime.co.in; વેબસાઈટ : www.linkintime.co.in

વતી, કલ્પતરુ પાવર ટ્રાન્સમિશન લિમિટેડ

સહી/-

રાજીવ કુમાર

કંપની સેક્રેટરી

તારીખ : ૨૯ જુલાઈ, ૨૦૨૧

સ્થળ : મુંબઈ